
SÅLD

REF. BCN21550

495 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08018

2
Sovrum  

3
Badrum  

106m²
Byggyta  

2m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Duplex med 2 sovrum och 3 badrum, i en säker byggnad
och i perfekt skick, erbjuder möjlighet att få en
parkeringsplats i den.

I denna nya byggnad som går tillbaka till 2008 med en bred ingång och säker hiss,
hittar vi en hög duplex som har gott om ljus hela dagen.

När vi kommer in hittar vi det mysiga vardagsrummet som öppnar sig mot en liten
utomhusbalkong på cirka 2 m². Till vänster hittar vi det fullt utrustade köket som
också vetter mot utsidan. Nästa är det första badrummet som är perfekt för gäster.

Om vi går till den andra nivån, när vi klättrar trätrapporna, hittar vi en öppen
bokhandel med dess studieområde. En rak korridor till vår höger leder till det första
sovrummet med ett komplett badrum precis framför och därefter till master-
sovrummet med dubbelsäng, som har sitt eget kompletta badrum och sitt
omklädningsområde.

Fastigheten är utomordentligt väl ansluten till tunnelbanelinje 3 och med flera
busslinjer som tar dig direkt till stadens centrum eller till Diagonal Mar. Dessutom
ligger det några minuters promenad från stranden Rambla de Poblenou och Mar
Bella.

Detta är utan tvekan en exceptionell möjlighet för dig som vill njuta av
bekvämligheterna i en ny, ljus och säker byggnad utan att ge upp närheten till
centrum av Poblenou och alla dess små butiker och restauranger. Det inkluderar
också möjligheten att förvärva en parkeringsplats i samma byggnad.

lucasfox.se/go/bcn21550

Naturligt ljus, Gemensam terrass, Parkering,
Balkong, Bibliotek, Dubbla fönster, Exteriör,
Inbyggda garderober, Luftkonditionering,
Renoverad, Utrustat kök, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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